

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

UNISTAV Stavby. s r.o.

28.října 793, Jeseník, 790 01

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ: 08751242

Věc: Objednávka – oprava střechy SIL po větrné kalamitě 3.10.2020

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
<i>1. oprava střechy SIL po větrné kalamitě 3.10.2020 viz. položkový rozpočet ze dne 23.10.2020</i>	<i>1</i>	<i>max: 132 782,62</i>	<i>max: 132 782,62</i>

Celkem

Max: 132 782,62

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli:

14 dnů

Platba:

převodním příkazem

Datum zdanitelného plnění:

v den dodání zboží

Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 31.12.2020

5) Záruční podmínky: 24 měsíců, předání díla na místě

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dle nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 23.11.2020

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VLL Jeseník

.....

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Položkový rozpočet příloha k obj.č. 2020/CO0/03/001660

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-7	Depandance Silesia
R:	1	Vichřice - odstranění škod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						17 639,40	
1	622461311	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 30 %	m2	1,00000	321,00	321,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Oprava poškozené fasády : 1			1,00000				
2	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	48,00000	302,50	14 520,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.							
		Poškození a zašpiněná část : (8+4)*4			48,00000				
3	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	48,00000	58,30	2 798,40	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Poškození a zašpiněná část : (8+4)*4			48,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						15 077,00	
4	946941102	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,2 m	sada	2,00000	781,00	1 562,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Sady : 2			2,00000				
5	946941192	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,2 m	den	30,00000	450,50	13 515,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Měsíc : 30			30,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						30,80	
6	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,08212	375,00	30,80	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
Díl: 762		Konstrukce tesařské						28 739,63	
7	762331913	Výřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl.8 m	m	29,50000	112,00	3 304,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Pozednice : 6			6,00000				
		krokve : 5*3,5			17,50000				
		vaznice : 6			6,00000				
8	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod hranolů 140 x 160 mm	m	29,50000	425,00	12 537,50	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Pozednice : 6			6,00000				
		krokve : 5*3,5			17,50000				
		vaznice : 6			6,00000				
9	762341210	Montáž bednění střešních rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	23,10000	260,50	6 017,55	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Nové bednění : 6*3,5*1,1			23,10000				
10	762341620	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	3,96000	633,00	2 506,68	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		MTZ římsy : 6*(0,3+0,3)*1,1			3,96000				
11	762341811	Demontáž bednění střešních rovných z prken hrubých	m2	21,00000	42,60	894,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		Nové bednění : 6*3,5			21,00000				
12	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	2,00000	822,00	1 644,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
13	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	3,60000	180,00	648,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		DMTZ římsy : 6*(0,3+0,3)			3,60000				
14	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,84146	1 411,00	1 187,30	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
Díl: 764		Konstrukce klempířské						51 126,36	
15	764904010	Lindab, zastřešení hladkými plechy, do 30° FOP/PO tl. 0,5 mm, povrch. úpr. Classic, ostat. barvy	m2	2,40000	959,00	2 301,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		včetně spojovacích prostředků.							
		Oplechování atiky : 4*0,6			2,40000				
16	764906310	Lindab, zastřešení lamelami SRP Click, na dřevo Elite, povrchová úprava PE s polyamidovými zrn	m2	23,10000	1 469,00	33 933,90	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		včetně větrací mřížky, zatahovacího okapového plechu a spojovacích prostředků.							
		Nové bednění : 6*3,5*1,1			23,10000				
17	764906317	Lindab, štítové lemování VISRP, SRP Click Elite, povrchová úprava PE s polyamidovými zrn	m	6,00000	387,00	2 322,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		včetně spojovacích prostředků.							
		Lemování okolo zdi : 6			6,00000				
18	764908105	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm v ostatních barvách	m	6,00000	596,00	3 576,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
		včetně háku, čela a spojky.							

Položkový rozpočet příloha k obj.č. 2020/CO0/03/001660

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-7	Depandance Silesia
R:	1	Vichřice - odstranění škod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Nový žlab : 6		6,00000				
19	764901318	Lindab Topline, mřížka ochranná větrací 60x1000 mm	m	6,00000	76,30	457,80	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Mřížka : 6		6,00000				
20	764901323	Lindab Topline, Safety, sněh. zábrany trubk., l= 3,0 m	kus	2,00000	2 315,00	4 630,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		sněhové zábrany : 2		2,00000				
21	764903206	Lindab Ideal, okapový plech FOTPA RŠ 245 mm, povrchová úprava Elite	m	6,00000	311,50	1 869,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		<i>včetně spojovacích prostředků.</i>						
		Oprava okapu : 6		6,00000				
22	764311822	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	21,00000	52,70	1 106,70	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Poškozená krytina : 3,5*6		21,00000				
23	764331850	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	6,00000	30,20	181,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Lemování okolo zdí : 6		6,00000				
24	764348814	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45°	kus	2,00000	30,30	60,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		sněhové zábrany : 2		2,00000				
25	764352810	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	6,00000	39,50	237,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Stávající žlab : 6		6,00000				
26	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,22195	2 030,00	450,56	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				8 806,13		
27	765799301	Demontáž podstřešní fólie	m2	21,00000	17,20	361,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Opravená část střechy : 6*3,5		21,00000				
28	765901182	Fólie podstřešní vodotěsná Delta Trela plus	m2	23,10000	365,00	8 431,50	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		<i>Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.</i>						
		Opravená část : 6*3,5*1,1		23,10000				
29	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,01063	1 263,00	13,43	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				5 649,30		
30	783726500	Nátěr lazurovací tesařských konstr. Tollens 2x lak	m2	46,20000	97,30	4 495,26	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		Nové bednění - oboustranné : 6*3,5*1,1*2		46,20000				
31	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	17,70000	65,20	1 154,04	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		<i>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.</i>						
		Pozednice : 6*(0,14+0,16)*2		3,60000				
		krokve : ((0,14+0,16)*2)*3,5*5		10,50000				
		vaznice : 6*(0,14+0,16)*2		3,60000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 097,35		
32	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,75309	377,50	284,29	RTS 20/ II	RTS 20/ II
33	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	0,75309	667,00	502,31	RTS 20/ II	RTS 20/ II
34	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,75309	225,00	169,45	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
35	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,35808	15,70	413,82	RTS 20/ II	RTS 20/ II
36	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,75309	315,00	237,22	RTS 20/ II	RTS 20/ II
37	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,53088	35,10	264,33	RTS 20/ II	RTS 20/ II
38	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,75309	300,00	225,93	RTS 20/ II	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 616,65		
39	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 616,65	3 616,65	RTS 20/ II	Indiv
		<i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **A-004** **VLRZ - Jeseník**
Objekt: **SO-7** **Depandance Silesia**
Rozpočet: **1** **Vichřice - odstranění škod**

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: **00000582**
Magnitogorská 1494/12 DIČ: **CZ00000582**
10100 **Praha-Vršovice**

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 844,55
PSV			94 321,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 616,65
Ostatní náklady			0,00
Celkem			132 782,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	132 782,62 CZK
Základní DPH	21 %	27 884,00 CZK

Zaokrouhlení **0,38** CZK

Cena celkem s DPH **160 667,00** CZK

v _____ dne **23.10.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			17 639,40	13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 077,00	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30,80	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			28 739,63	22
764	Konstrukce klempířské	PSV			51 126,36	39
765	Krytiny tvrdé	PSV			8 806,13	7
783	Nátěry	PSV			5 649,30	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 097,35	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 616,65	3
Cena celkem					132 782,62	100